
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 15.5.2014 

 

OZ schválilo ověřovatele dnešního jednání pana Radka Raclavského 

 

OZ souhlasí s programem dnešního jednání  

 

OZ souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu OZ  

 

OZ nemá připomínek  a bere na vědomí předchozímu usnesení OZ  

 

OZ bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky  obce. 

 

Bod č.326 
 

OZ souhlasí s vyhlášení záměru směny  pozemků mezi panem Keclíkem p.č.172/152 o 

výměře 13 m
2 

k.ú. Nebanice a Obcí Nebanice p.č.172/151 o výměře 13 m
2
  k.ú. Nebanice. 

 

         ( trvá) 

 Bod č. 327 

 

OZ schválilo žádost manželů Krausových na přístavbu garáže k RD č.p.75 dle přiložené 

dokumentace a pověřuje starostku obce k podpisu souhlasu sousedů. 

 

Hlasování: pro 5  zdržel se  0  proti  0 

 

Bod č.328 
OZ souhlasí s návrhem úpravy,, Plánu rekultivace“, jen nesouhlasí  s bodem č.4 

v Doporučení – návrh změny plánu rekultivace, kde je uvedeno:,, deficit hmot 

potřebných pro změnu modelace terénu, doporučujeme řešit ukládáním interního 

materiálu.“ OZ nechce podporovat ukládání interního materiálu ve svém katastrálním 

území a předpokládá, že ZAPA Beton a.s., předloží jiný návrh řešení deficitu hmoty 

potřebné pro modelaci terénu. 

 

Hlasování: pro 5  zdržel se  0  proti  0 

 

Bod č. 329 
OZ souhlasí se stanoveným průzkumného území  Neabnice, nebude však souhlasit 

s případnou těžbou ložiska hnědého uhlí Chebské pánve a požaduje respektování 

návrhu na vyhlášení zvláště chráněného území. ,,Národní přírodní památka Bublák a 

Niva Plesná.“ 

 

Hlasování: pro 5  zdržel se  0  proti  0 

 

Bod č. 330 
OZ schválilo smlouvu mezí Obcí Nebanice a společností EKO – Kom, a.s. a pověřuje 

starostku obce k podpisu smlouvy. 

Hlasování: pro 5  zdržel se  0  proti  0 



 

Bod č. 331 

 
OZ souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu  části p.č. 172/1 o výměře 320m

2
. Za 

podmínek: 

 

- Pronájem části p.č 172/1 k.ú. Nebanice o výměře 320 m
2
. 

- Cena za pronájem za rok 5.000,- Kč 

- Nájemce je povinen po vyzvání do 3. Měsíců vrátit pozemek do původního stavu a 

opustit pronajatý pozemek bez náhrady. 

- Pronájem na dobu neurčitou 

   

Hlasování: pro 5  zdržel se  0  proti  0 

 

Bod č.332 

 
OZ pověřuje starostku obce k podpisu  Smlouvy o ubytování mezi panem Dvořákem 

Jiřím a Obcí Nebanice na dobu 1 roku a cenou 130,-Kč za noc. 

 
Hlasování: pro 5  zdržel se  0  proti  0 

  

Bod č.333 

 
OZ pověřuje Starostku obce k vyhlášení záměru pronájmu a levé místnosti při vstupu 

do Obecní ubytovny a fotbalového hřiště. Pokud nebudou žádní jiní zájemci pověřuje 

starostku obce k sepsání a podpisu nájemní smlouvy s Miloslavem Křížem, který 

zastupuje družstvo TJ Sokol Třebeň.  

 

Hlasování: pro 5  zdržel se  0  proti  0 

 

 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

Starostka obce       Místostarostka obce 

 

 

Vyvěšeno: 21.5.2014 

Sejmuto: 
 


